[image: image1.png]

ЧǍВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПӲ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПӲ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШǍНУ

2021 ç. декабрĕн 3-мĕшĕ 500 №

Çĕрпý хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 декабря 2021 года № 500
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 04.06.2021 № 261 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам»
В связи с протестом прокуратуры Цивильского района Чувашской Республики, соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,        ст. 15.1 Федерального закона РФ от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 04.06.2021 № 261 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 (Перечень объектов, для использования труда лиц, осужденных к исправительным работам) исключить пункт 14.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

       С.Ф. Беккер